parte da Administração, de reajuste em sentido estrito no Contrato Administrativo nº 
014/2024, no percentual de 6,51 (seis vírgula cinquenta e um por cento). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

O valor estimado global deste contrato, a partir da assinatura deste 
Termo de Apostilamento, é de R$ 34.948,49 (trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e 
oito reais e quarenta e nove centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO 

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente 
acordadas do Contrato Administrativo nº 014/2024, permanecendo válidas e inalteradas 
as não expressamente modificadas por este Instrumento.